（第１号様式） 市民ふれあい交流センター利用申請書

              令和   年   月   日

社会福祉法人

津久見市社会福祉協議会会長  様

      団体名

 申込者  代表者

      電話番号

市民ふれあい交流センターの利用について下記の通り申込みます。

利用目的

利用人数                 名

利用日時

令和   年   月   日（  ）

①  準備・片付けを含む会場予約時間

  午前・午後   時   分から

  午前・午後   時   分まで

②  講演会・会議等の開始･終了時間

 午前・午後   時   分から

  午前・午後   時   分まで

利用する

部  屋

大会議室  ・  調理室兼中会議室

ボランティアセンター  ・  談話室

準備する

備  品

Web 会議システム ・ マイク ・ マット

ポット ・ 急 須 ・ 湯のみ ・ その他（    ）

利用責任者 氏名          TEL

※交流センター内Ｗｉ-Ｆｉご利用に際しての注意事項

 ・Ｗｉ-Ｆｉご利用により、万一、ウィルス感染、情報消失、その他の損害が発生

した場合、本会では一切の責任を負いかねます。

・通信端末環境や回線の混雑状況により、通信速度の低下や繋がらない場合もござ

いますので、予めご了承ください。

・ご使用になるパソコンおよび、通信端末環境や各種設定に関して本会では一切の

サポートはいたしかねます。